Hoc n̄sgredunt̄ h̄etia q̄ male sc̄iunt  
 de h̄uānitāte filij dei. s̄ilr̄ et blasphem̄  
 ni q̄ iurant p̄ mēbra dei. Cū auḡ  
 dicit q̄ peius ē blasphem̄. q̄ pe  
 ierac̄ quia p̄uando fl̄e m̄ ad libet̄  
 testis deus. blasphem̄ādo de ip̄o fla  
 dicit. **Cor̄cū** ē mem̄ero ut die sabbat̄ sa  
 ſced̄. i quo p̄cipit̄ q̄es ab op̄ibus malis  
 sabbatū q̄ sabbatū sanctificat. q̄ a p̄uādo  
 p̄tā vacat̄ magis at̄ q̄ amore īteplacōis  
 q̄s̄at̄ ab ext̄io ac̄ōis ext̄ioris. h̄o ē sab  
 batū p̄cōis. p̄ q̄ uer̄ ad sabbatū et̄u  
 tatis. **On̄ vsa** ult̄ cit̄ m̄s̄is ex m̄se. sabb̄  
 ex sabbatō. q̄ i mal̄ def̄ct̄ p̄m̄i seq̄t̄ ex  
 def̄ctū m̄it̄ i bonis. q̄et̄ ḡre seq̄t̄ et̄ne  
 q̄es gl̄e. **On̄ he. iij. Reliāc̄** sabbat̄is̄ p̄lo  
 dei. **ubi d̄t̄ auḡ** sabbat̄is̄ plene q̄es  
 et sc̄iādo i iocundit̄. tūc̄ ei p̄f̄e vacabi  
 m̄ q̄ā maiore r̄fectū. i iō pl̄t̄. et sc̄iādo  
 p̄f̄e quia ip̄e est deus. i uocabim̄us  
 et uidebim̄. am̄ubim̄ q̄ntū ad di  
 leōnē s̄ime boit̄atis. laudabim̄ q̄n̄  
 tū ad ap̄hensionē ineffabil̄ et̄nita  
 tis. **Seq̄uit̄** alia p̄cep̄ s̄ede tabule  
 et p̄m̄i p̄met̄ ad p̄em̄ carnalem  
 s̄it̄ i p̄m̄a tabula p̄m̄i ad deū p̄em̄  
 ut p̄ncipij dignit̄is h̄oret̄. n̄ā s̄icut  
 h̄em̄us p̄ncipij existendi adeo p̄e p̄  
 cōrāōnē. ita et p̄ncipij nascendi  
 a p̄e c̄ili p̄ gnāōnē. **On̄ ec̄. viij** h̄o  
 ra p̄em̄ tui et ḡit̄us i m̄ris tue ne  
 obliuisc̄is. m̄emento q̄m̄ n̄ p̄ illos  
 tu nō fuisse. i r̄ebue ill. q̄m̄ i illi ubi  
 dicit̄ q̄ **Honora** p̄a. t. i mat̄rē. t. f. obe  
 diendo i r̄uenāā exhibendo t̄buedo  
 et q̄ntū facultas s̄uppet̄ adiuuando.  
**Et h̄o p̄ceptū** uenit̄ p̄ntū i h̄ozatōes  
**De q̄b̄ deus. xij** Si genuerit h̄o filiū  
 iuāc̄. et p̄ot̄iū. q̄ nō audiat p̄r̄s  
 aut̄ m̄ris ip̄eū. et coheratus obedie  
 t̄ntē m̄p̄st̄. ap̄hendent̄ eū i ducet̄  
 ad seniores ciuitatis illius et dicit̄  
 filiū n̄ iste p̄ot̄iū i iuāc̄ ē  
 moita n̄stra audire cōtempnit̄. cō  
 messāōnibus uacat̄. et luxuriat̄ cō  
 uiuijs. lapidibus eū obruet̄ p̄lius  
 ciuitatis et moriet̄. **Itē leuit. xx.**  
**Qui** maledixerit aut̄ m̄ri morte mo  
 riat̄. **Si** dignus est morte maledit̄  
 q̄n̄comaḡ q̄ malefacit̄. **Id̄ h̄o at̄** ut  
 filij eent̄ solluat̄ t̄r̄ honore p̄ntū  
 subdit̄ p̄missio uite q̄ m̄it̄ est.

et futurē cū dicit̄. **On̄** bene tibi fit i  
 hac uita p̄ grāciā et s̄is longeuus sup̄  
 terrā p̄ueniendo ad uita et̄erna  
**Sc̄dm̄** p̄ceptum ē non occides manū  
 vel corde obediendo siue consensuendo  
 sub quo p̄cepto et̄am̄ intelligitur  
 ut m̄p̄nti manū uolentā nō iſeras  
 nec uite auxiliū subtrahas cui potes  
 i debes dare. **Iudex** enī quando iuste  
 occidit. nō occidit ip̄e sed lex q̄ p̄cipit̄  
**Exod. xx.** Maleficos nō parcaus ui  
 uere. **On̄ Ro. xiiij** Non sine causa gladius  
 portat̄. **Est** n̄ q̄ uī uī r̄pellit ut li  
 tet et deret. quod t̄n̄ nō est p̄f̄ctū  
 quibus dicit̄. **Qui** percussit te i u  
 na maxilla. prebe ei et alia. **Signa**  
 m̄ defensionis. vel cōmināōnis.  
 possunt ostendere congrue satis p̄  
 ceptū h̄o ad p̄cedens sequit̄. ut ei  
 longeuitas p̄mittit̄. alienam ui  
 tam extinguere uereatur. **Cor̄cū**  
 p̄ceptum ē **Nō** mechaberis. i non  
 miscraus alicui. ex cepto federe cō  
 iugali. **Tobie. iijij** Attende fili mi ab  
 oī fornicatione. et p̄c̄t̄ uxorem tu  
 am nūq̄ parcaus t̄m̄en sc̄re. **H̄o**  
 p̄ceptū p̄met̄ ad corrupcionē  
 uite p̄p̄e. **Iustu** ei est ut i hac uita  
 corrupcionē caueat. qui i patria  
 uitam i corruptam expectat. **Ca**  
**pit̄. vi.** Incorruptio facit̄ eē p̄xi  
 mū deo. **Quartū** ē. non furtū faci  
 es. **In** quo et̄am̄ prohibetur rapi  
 na. hoc p̄met̄ ad p̄demptitatem  
 proximi. ut sicut ex superior man  
 dato uitam illius per uolentiam  
 apertam non opprimis. ita ex hoc  
 p̄ fraudem occultam. i h̄is que ad  
 usum uiuendi data sūt ei. non no  
 ceat i si nocuit r̄stituāt. **On̄ Zach̄**  
**us aut. luce. xx.** Si aliquem defra  
 dau reddo quadruplum. **Quintū**  
 ē. Non falsum testāōnū dices. ut no  
 tentibus et nocere uolentibus. attes  
 tatione tua firmamentū. prestare  
 non audeas. **proi. xix** **Falsus** testis  
 non erit i p̄uitus. et qui loquitur  
 mendacia p̄bitur. **In** attestacione  
 falsa multa mala concurunt. **P̄**  
**mu** est mendaciū. **sap̄ie p̄mo**  
**Ob** quod mentit̄ occidit animā.

Secundum est corruptio veritatis. **Quoniam**  
**celmus**. nequaquam potest velle me  
ti uoluntas. nisi iniqua corrupta fuerit  
uoluntas. primo que deservendo ueritate  
corrupta est. Et auctoritas aut. que ue  
ritatem negat. christus negat. Tertium  
quod dei non adducit testimonium falsi  
tatis. Quarto quod iudicium demerit. Quintum quod  
proximum ledit. sed quod ab opere domini se cohi  
bere non potest. quod metum suam ab iracundia et vo  
luntate ledendi non cohibet. **Ecce** ser  
tu mandatum. non contempseris. re. pr. t. r.  
non habeas uoluntatem furandi. **Scp**  
timulatio non contemnit. pr. t. r. ut non ha  
beas uoluntatem mechandi. in huius duo  
bus specialibus preceptis cohibet uolup  
tatem. quod deliciae et luxuria delictabiles res  
sunt ne corrupte. et non valde allucunt ap  
petitum. sermo est de horatio quod horredu  
e huane ne. et non uoluntate occidendi  
sunt cohibet. mulier ergo dragma pedit  
tu cum fidelis in aliquid precepti in  
gressione cadit. **capitulum ix.** **Q**uia per  
caueit multa bona perdit. **sa. ij. d.** offende  
t uno fratre et omni reus. Lucene accessio  
est cordis per gratiam illustratio. **in oratione**  
accende lumen sensibus. gratia est ut lumen  
**Qui iob. v. fr.** que non furtum lumen illud.  
Cultus ergo est que lucerna sua accende neg  
ligit. **io. iij.** lux uel inuidiam et di. ho. ma  
tene. et luce. librum arbitrium et lucinum  
habitas per opera bona. et specialiter electio  
est ut oleum. **iob. 21.** Quoties lucerna exti  
nguitur in nouis. si de forti muliere di. **pu.**  
**vl.** Non extinguitur lucerna in nocte eius  
domus eius est consuetudo perfructuosa. **se**  
**ph. i.** Crucifabor in ipso lumine. **ber.**  
Tres sunt lucene que attenduntur. ut drago  
pedita uoluntate. si regula distans in re. for  
uoluntatis in euangelio. puritas conscientie in corde  
bono. et ideo dicitur plures in lucibus. Diligens  
in gratia est bone actionis excitatio. non so  
lum in nocte aduersitatis. sed etiam in die per  
peditant. **Qui psal. 21.** si quis que uoluntate  
in a malo uel modo. et uoluntate bene operan  
do. **Accendi** ergo lucerna in conscientia. domus  
excitatur in confessione. diligens que in  
satisfactioe. Satisfactio est sit aut augere  
proxiu causas excide. et eorum suggesti  
oibus aditu non indulget. **vidunt** ar  
cause per. non solum per puacione. et per

per abstinentiam malorum omnium sed etiam per  
uolentiam continentem. sicut per ieiunium  
exadimam causas gulae et luxurie per electio  
nem tabularum auaricie. et sic drago iuenit. quoniam  
tabularum peccandi per exadimam bone operationis  
excitatur. **Et** cum uene. ius. et. in. uia. age  
bitutes et que scorum dicit nobis autem per cau  
tatis conformitate. uicis per interpretationis  
altitudinem. cogitamus in. et. exultantem fe  
rimus angelos. quoniam ius sumus ad primam.  
proficiamus et festinamus ipse de nobis  
eorum lenitiam. exultauerunt cum nos ad primam  
perim. tamquam si huius. quod ab ipse porta sed  
cineret ruocari. quid non eum. si ab ipse pa  
dis ianua ruerit uideant. et abire re  
trorsum eos que iam pedem alim hinc ipse  
sa. non solum angeli sed ipse angelorum dominus  
nos desiderat. expedit. et expectat.  
**Curramus** ergo desideribus. et profectum uoluntate  
magno affectu clamantes in celum. ut ipse  
pastor bonus que pro nobis quam suam  
posuit. ad ouile glorie. melto sue gre  
gine nos producat. **ame. Diuina**